
RESOLUCION Nro.: 
b/SB 

riof Di 	T 	CUABRANDD 
DEC 

Fsc.de Cisnc. Quimicai.UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0058921/2017 
Córdoba, 1 8 flTfl 2fl17 VISTO 

Los comprobantes de gastos presentados por el Prof. Dr. Raúl Taccone, 
Coordinador del Área Centralizada de Actividades Prácticas de ésta Facultad, 
correspondientes a la compra de insumos, movilidad y la construcción del equipo 
de ángulo de contacto necesario para el desarrollo de las actividades prácticas que 
se dictan en esta Facultad; 

CONSIDERANDO 
Lo informado por el Dr. Taccone a fs. 1, 2 y  10 del expediente de referencia; 
Que la aludida erogación cuenta con el Visto Bueno de la Comisión Especial 

de Asignación Específica de esta Facultad; 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja chica; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobarlo actuado y disponer la rendición de: 
FECHA FIRMA MONTO 

14/09/2017 Taxi $7050 
14/09/2017 Taxi $6768 
14/09/2017 Roberto Mediavilla SRL $1480.00 
14/09/2017 Martinez Sandra Raquel $490.00 
14/09/2017 Edison SRL $2500 
14/09/2017 Salomon Ana María $255.00 
14/09/2017 Ferrero Hnos. SACIF $425.01 
14/09/2017 Bergallo y Pastrone SA $800.00 
14/09/2017 Tronca Agustin $160000 
14/09/2017 Electrocomponentes SA $1820.00 
TOTAL $7033.19 

correspondiente a la compra de insumos y de farmacia para el desarrollo de las 
actividades prácticas de distintas asignaturas por la suma total de $7033.19 (Pesos 
Siete Mil Treinta y Tres con 19/100). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior fue 
atendido con fondos PROFOIN Educativo. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

2 2 02 
- ) 

Prof. Dra. SILVIA G. CORR A 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qijimicas - UNC 


